
Contacto

Correo Electrónico ajuntamentbenidoleig@aixa.com

Dirección Postal

Plaza País Valencia, 5
(03759) Benidoleig España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 236/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2019 a
las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benidoleig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mnGSAcM5ZLQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación Plaza País Valencia

Valor estimado del contrato 59.074,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.480 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.074,38 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45233140 - Obras viales.

Plazo de Ejecución
Del 13/08/2019 durante 2 Mes(es)

Observaciones: anexo a proyecto y memoria justificativa.

Lugar de ejecución
Remodelación de Plaza País Valencia. Benidoleig
Condiciones Independientemente de la fecha de inicio de las obras, estas deben estar finalizadas a15 de octubre de 2019
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

plaza Pais Valencia
(03759) Benidoleig España

SEGUN LA CLAUSULA DECIMOSEXTA EL CONTRATO SE FORMALIZA CON LA ACEPTACIÓN DE LA RESOLUCION
DE ADJUDICACIÓN, POR EL ADJUDICATARIO

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mnGSAcM5ZLQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67c081f0-ead0-45f2-94c0-1385478f1a1b


Precio de la oferta más baja 52.720 EUR.
Precio de la oferta más alta 59.074,38 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 4
Ofertas electrónicas recibidas 4

Adjudicatario

ALZAN CONSTRUCCIONES, S.L.U.
NIF B54505805

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.791,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 05/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2019 a las 10:19

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2019 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Pmax: Puntuación máxima: 100 puntos.P: Puntuación de cada oferta presentadaQn:Expresión de evaluación 

Propuesta económica de cada una de las ofertasQmin: Propuesta económica más baja
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rj0yS8jzIgEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004482527 |  2019-350652 | Wed, 02 Oct 2019 09:36:01:397 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44134214380274027429500818643745565007 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rj0yS8jzIgEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

